

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zmena na existujúcom odberom plynovom zariadení ZSS Harmónia, Lučenec	Miesto: ZSS Lučenec	Rozpočet:
	JKSO :	Spracoval: GLOBAL, GLOBAL, spol. s r. o.
	Dňa:	Zmluva č.:
Odberteľ: Zariadenie sociálnych služieb HARMÓNIA	IČO: 98401 Lučenec	IČ DPH:
Dodávateľ: GLOBAL, spol. s r.o.	IČO: 97201 Bojnice	IČ DPH: 2020467449 20 IČ DPH: SK2020467449 SI
Projektant:	IČO:	IČ DPH:

0	0	0
0	0	0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	23 220,18	2 104,46	25 324,64	6	IN celkom	11	Zariadenie staveniska NUS celkom 0,00
2	PSV:	970,54	2 624,91	3 595,45	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00
3	MCE:	2 980,77	801,23	3 782,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Stážané podmienky 0,00 % 0,00
4	Iné:	2 300,00	0,00	2 300,00	9		14	0,00 % 0,00
5	Súčet:	29 471,49	5 530,60	35 002,09	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		pečiatka:	

odberateľ, obstarávateľ		ON - ostatné náklady	
dátum:	podpis:	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 840,84
pečiatka:		17	Inžinierska činnosť ON celkom 0,00
		18	Projektové práce 0,00
		19	0,00
		20	Súčet riadkov 16 až 19: 840,84
		Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 35 842,93
		22	DPH 1. sadzba 7 168,59
		23	DPH 2. sadzba 0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 43 011,52
		F	Odpočet - prípočet 0



Súhrnný list stavby - prehľad podzákaziek ( objektov, časti )	ZRN		ORN		ZRN+ORN		NUS		IN		ON		Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba		DPH - 2.sadzba		Spolu s DPH		Typ
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	SKK	

Stavba : Zmena na existujúcom odbornom plynovom zariadení ZSS †	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 R
..Objekt : MaR	5 861,34	695,30	6 556,64	0,00	0,00	6 556,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 556,64	1 311,33	0,00	0,00	7 867,97	237 030,46	0,00 R
..Objekt : STL vonkejší plynovod	28 512,06	0,00	28 512,06	0,00	0,00	28 512,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 512,06	5 702,41	0,00	0,00	34 214,47	1 030 745,12	0,00 R
..Objekt : Uzemnenie a elektrostátické pospájanie plynomeru	628,69	145,54	774,23	0,00	0,00	774,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	774,23	154,85	0,00	0,00	929,08	27 989,46	0,00 R
Spolu:	35 002,09	840,84	35 842,93	0,00	0,00	35 842,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35 842,93	7 168,59	0,00	0,00	43 011,52	1 295 765,05	



Stavba : Zmena na existujúcom odbernom plynomom zariadení ZSS Harmónia, Lučenec

Objekt : MaR

GLOBAL s.r.o. Bojnice **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1	721	723120206.S	<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b> <b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b> <b>723 - Vnútrotný plynovod</b> Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	3,000	m	37,29	111,87		111,87
2	721	723120805.S	Demontáž potrubia pred MaRZ, odplynenie	3,000	sub	6,27	18,81		18,81
3	721	723160204.S	Pripojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	1,000	sub.	90,63	90,63		90,63
4	721	723160206.S	Pripojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	1,000	sub.	142,23	142,23		142,23
5	721	723160207.S	Pripojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2	1,000	sub.	190,98	190,98		190,98
6	721	723219101.S	Montáž prírubového posúvača plochého, hlavicového, guľového kohútika, plyn.filtru DN 40	1,000	ks	47,27	47,27		47,27
7	<b>MAT</b>	<b>31940000B50</b>	Plynový filter prírubový DN 40	1,000	ks	100,00		100,00	100,00
8	721	723231003.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/8	1,000	ks	10,44	10,44		10,44
9	<b>MAT</b>	<b>551340004600.S</b>	Guľový uzáver na plyn 3/8", plopnietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	1,000	ks	2,76		2,76	2,76
10	<b>MAT</b>	<b>197730061600.S</b>	Zátka, 3/8"	1,000	ks	0,52		0,52	0,52
11	721	723231018.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4	3,000	ks	15,86	47,58		47,58
12	<b>MAT</b>	<b>551340006300.S</b>	Guľový uzáver na plyn 6/4", FF, páčka, plopnietokový, niklovaná mosadz	3,000	ks	21,63		64,89	64,89
13	721	723232129.S	Montáž skrinčky ocelevej	1,000	sub.	50,00	50,00		50,00
14	<b>MAT</b>	<b>551340010000.S</b>	Oveľová dvojverová skriňa 130/110/50 komplet (uzamykateľná, vetrateľná, vrátane náteru a výstražných nápisov)	1,000	ks	825,83		825,83	825,83
15	721	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	1,000	ks	8,55	8,55		8,55
16	<b>MAT</b>	<b>422722G4</b>	Podružný plynomer BK 4T G4	1,000	ks	120,03		120,03	120,03
17	721	723239205.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	1,000	ks	13,11	13,11		13,11
18	<b>MAT</b>	<b>42254353</b>	Podružný plynomer BK G16T	1,000	ks	586,60		586,60	586,60
19	721	723239206.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné typy	1,000	ks	15,75	15,75		15,75
20	<b>MAT</b>	<b>42244770</b>	Podružný plynomer BK G25T	1,000	ks	770,52		770,52	770,52
21	721	998723101.S	Presun hmot pre vnútrotný plynovod v objektoch vyššy do 6 m	0,248	t	30,95	7,68		7,68
			<b>723 - Vnútrotný plynovod spolu:</b>	<b>3 226,05</b>			<b>754,90</b>	<b>2 471,15</b>	<b>3 226,05</b>
			<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:</b>	<b>3 226,05</b>			<b>754,90</b>	<b>2 471,15</b>	<b>3 226,05</b>

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>									
<b>734 - Armatúry</b>									
22	731	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	1,000	ks	37,33	37,33		37,33
23	731	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	2,000	ks	41,74	83,48		83,48
24	<b>MAT</b>	<b>388410000300.S</b>	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	2,000	ks	48,17		96,34	96,34
25	731	734494121.S	Návarok s metrickým závitom akost.mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	2,000	ks	20,44	40,88		40,88
26	731	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,007	t	50,63	0,35		0,35
			<b>734 - Armatúry spolu:</b>	<b>258,38</b>			<b>162,04</b>	<b>96,34</b>	<b>258,38</b>
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:</b>									
			<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:</b>	<b>258,38</b>			<b>162,04</b>	<b>96,34</b>	<b>258,38</b>
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>									
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>									
27	767	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	35,000	kg	7,04	246,40		246,40
28	<b>MAT</b>	<b>132310000700.S</b>	Pomocná oceľová konštrukcia	35,000	kg	8,00		280,00	280,00
29	767	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	0,037	t	60,09	2,22		2,22
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>	<b>528,62</b>			<b>248,62</b>	<b>280,00</b>	<b>528,62</b>
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>									
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>	<b>528,62</b>			<b>248,62</b>	<b>280,00</b>	<b>528,62</b>
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>									
<b>783 - Nátery</b>									
30	783	783421110.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické na vzduchu schnúce armatúr do DN 100 mm dvojnásobné -70µm	4,000	ks	2,93	11,72		11,72
31	783	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrebné do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	6,000	m	1,94	11,64		11,64
			<b>783 - Nátery spolu:</b>	<b>23,36</b>			<b>23,36</b>	<b>0,00</b>	<b>23,36</b>
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:</b>									
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:</b>	<b>23,36</b>			<b>23,36</b>	<b>0,00</b>	<b>23,36</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>									
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>	<b>4 036,41</b>			<b>1 188,92</b>	<b>2 847,49</b>	<b>4 036,41</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>									
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>									
32		210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	10,000	m	2,74	27,40		27,40
33	<b>MAT</b>	<b>354410054800.S</b>	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	6,250	kg	2,17		13,56	13,56
34		210220030.S	Ekvipotenčná svorkovnica EZS	1,000	ks	32,20	32,20		32,20

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

GLOBAL s.r.o. Bojnice

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
35	MAT	345610005000	Svorkovnica ekvipotenciálna OBO 5015650, 1801 VDE	1,000 ks		27,88		27,88	27,88
36		210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	7,000 ks		5,88	41,16		41,16
37	MAT	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	7,000 ks		0,65		4,55	4,55
38	MAT	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	7,000 ks		0,62		4,34	4,34
39		210220095.S	Náter zvodového vodiča	1,000 m		2,49	2,49		2,49
40	MAT	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	0,002 kg		10,00		0,02	0,02
41	MAT	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	0,001 kg		10,00		0,01	0,01
42		210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	3,000 ks		7,82	23,46		23,46
43	MAT	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	3,000 ks		1,74		5,22	5,22
44		210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	1,000 ks		5,60	5,60		5,60
45	MAT	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	1,000 ks		0,77		0,77	0,77
46		210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	6,000 m		2,74	16,44		16,44
47	MAT	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	3,000 ks		25,25		75,75	75,75
48		210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	10,000 m		1,49	14,90		14,90
49	MAT	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm <sup>2</sup>	10,000 m		0,90		9,00	9,00
50	MAT	345720003100.S	Duitinka lisovacia DI 6-12 izolovaná	15,000 ks		0,03		0,45	0,45
51		210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	1,000 m		1,02	1,02		1,02
52	MAT	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm <sup>2</sup>	1,000 m		3,73		3,73	3,73
53	MAT	345720004200.S	Duitinka lisovacia DI 25-22 izolovaná	2,000 ks		0,13		0,26	0,26
54		460200323.S1	Hlbenie káblovej ryhy ručne pre osadenie zemniacich tyčí, v zemine triedy 3	6,000 m		18,85	113,10		113,10
55		460560323.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, v zemine tr. 3	6,000 m		7,59	45,54		45,54
56		460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	2,000 m <sup>2</sup>		2,69	5,38		5,38
57	921	M21-PM.1	Podružný materiál	1,000 ks		200,00	200,00		200,00
58	921	M21-PPV.1	Podiel prídržných výkonov	1,000 ks		100,00	100,00		100,00
				<b>774,23</b>			<b>628,69</b>	<b>145,54</b>	<b>774,23</b>
				<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu:</b>			<b>628,69</b>	<b>145,54</b>	<b>774,23</b>
				<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu:</b>			<b>628,69</b>	<b>145,54</b>	<b>774,23</b>
<b>OSTATNÉ</b>									
<b>HZS</b>									
59	HZS	HZS000113.S1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - dopojenie MZ do exist. MaRZ	12,000 hod		23,00	276,00		276,00
60	HZS	HZS000114.S1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízie a tlaková skúška MaR	24,000 hod		23,00	552,00		552,00
61	HZS	HZS000114.S2	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - funkčné skúšky MaRZ	16,000 hod		23,00	368,00		368,00
62	HZS	HZS000115.S				0,00	0,00		0,00
63	HZS	HZS000125.S				0,00	0,00		0,00
				<b>1 196,00</b>			<b>1 196,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 196,00</b>
				<b>HZS spolu:</b>			<b>1 196,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 196,00</b>

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			<b>OSTATNÉ spolu:</b>	<b>1 196,00</b>			<b>1 196,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 196,00</b>
			<b>VRN</b>						
64	000	0010000031.S	I. úradná skúška TI BB	1,000	eur	550,00	550,00		550,00
			<b>VRN spolu:</b>	<b>550,00</b>			<b>550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>550,00</b>
			<b>Rozpočet celkom:</b>	<b>6 556,64</b>			<b>3 563,61</b>	<b>2 993,03</b>	<b>6 556,64</b>



Stavba : Zmena na existujúcom odbornom plynovom zariadení ZSS Harmónia, Lučenec

Objekt : STL vonkajší plynovod

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
1	221	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	29,400	m <sup>2</sup>	3,56	104,66		104,66
2	221	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	19,800	m <sup>2</sup>	7,90	156,42		156,42
3	221	113206111.S	Vytiahnutie obrub betonových, s vybrúsením lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	5,000	m	2,83	14,15		14,15
4	221	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	45,000	m <sup>2</sup>	5,68	255,60		255,60
5	221	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	19,800	m <sup>2</sup>	25,93	513,41		513,41
6	001	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	50,000	m	16,05	802,50		802,50
7	001	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	10,000	hod	4,21	42,10		42,10
8	001	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	3,000	m	20,13	60,39		60,39
9	001	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	3,000	m	17,66	52,98		52,98
10	001	131311101.S	Hĺbenie jám v homine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	4,600	m <sup>3</sup>	66,03	303,74		303,74
11	001	131311119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v homine tr. 4	4,600	m <sup>3</sup>	2,87	13,20		13,20
12	001	132301101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m <sup>3</sup>	66,000	m <sup>3</sup>	41,87	2 763,42		2 763,42
13	001	132301109.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnávaním dna v homine 4	66,000	m <sup>3</sup>	6,86	452,76		452,76
14	001	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	16,500	m <sup>3</sup>	144,19	2 379,14		2 379,14
15	001	132311119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v homine tr. 4	16,500	m <sup>3</sup>	27,17	448,31		448,31
16	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavennej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	87,000	m <sup>3</sup>	4,79	416,73		416,73
17	001	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavennej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každý ďalších a začiatých 1000 m	609,000	m <sup>3</sup>	0,75	456,75		456,75
18	001	167101101.S	Nakladanie neufatnutého výkopku z homin tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	87,000	m <sup>3</sup>	10,13	881,31		881,31

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

GLOBAL s.r.o. Bojnice

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
19	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	87,000	m3	0,84	73,08		73,08
20	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	139,200	t	23,83	3 317,14		3 317,14
21	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, týh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	55,500	m3	3,86	214,23		214,23
22	<b>MAT</b>	<b>583410004300.S</b>	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	104,895	t	14,88		<b>1 560,84</b>	<b>1 560,84</b>
23	001	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	23,700	m3	22,04	522,35		522,35
24	<b>MAT</b>	<b>583310000600.S</b>	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	45,030	t	7,05		<b>317,46</b>	<b>317,46</b>
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>	<b>16 122,67</b>			<b>14 244,37</b>	<b>1 878,30</b>	<b>16 122,67</b>
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>						
25	271	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	7,900	m3	66,07	521,95		521,95
26	271	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	0,200	m3	118,57	23,71		23,71
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>	<b>545,66</b>			<b>545,66</b>	<b>0,00</b>	<b>545,66</b>
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>						
27	221	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	45,000	m2	7,55	339,75		339,75
28	221	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	19,800	m2	47,20	934,56		934,56
29	221	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	19,800	m2	15,26	302,15		302,15
30	221	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	29,400	m2	21,59	634,75		634,75
31	<b>MAT</b>	<b>592460007700.S</b>	Dlažba betónová škrátová, hr. 60 mm	3,060	m2	11,90		<b>36,41</b>	<b>36,41</b>
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>	<b>2 247,62</b>			<b>2 211,21</b>	<b>36,41</b>	<b>2 247,62</b>
			<b>8 - RÚROVÉ VEDEDENIA</b>						
32	271	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	2,000	ks	10,43	20,86		20,86
33	<b>MAT</b>	<b>552410000100.S</b>	Poklop čuchačkový	2,000	ks	74,80		<b>149,60</b>	<b>149,60</b>
34	271	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	133,000	m	1,19	158,27		158,27
35	271	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	130,000	m	1,05	136,50		136,50
			<b>8 - RÚROVÉ VEDEDENIA spolu:</b>	<b>465,23</b>			<b>315,63</b>	<b>149,60</b>	<b>465,23</b>
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>						
36	221	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejšo do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	5,000	m	11,85	59,25		59,25
37	<b>MAT</b>	<b>592170001000.S</b>	Obrubník cestný, kšxv 1000x150x260 mm	5,050	ks	7,95		<b>40,15</b>	<b>40,15</b>
38	221	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	0,200	m3	117,97	23,59		23,59

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
39	221	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozalíz vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	66,000	m	1,95	128,70		128,70
40	221	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	66,000	m	10,46	690,36		690,36
41	013	961043111.S	Búranie základov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	1,000	m <sup>3</sup>	83,75	83,75		83,75
42	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	30,774	t	16,34	502,85		502,85
43	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	307,740	t	0,43	132,33		132,33
44	013	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	30,774	t	17,01	523,47		523,47
45	013	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	246,192	t	1,89	465,30		465,30
46	221	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	30,774	t	5,08	156,33		156,33
47	013	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	30,774	t	50,00	1 538,70		1 538,70
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>	<b>4 344,78</b>			<b>4 304,63</b>	<b>40,15</b>	<b>4 344,78</b>
48	271	998276101.S	<b>99 - Vnútrostavenskú presun hmôt</b> Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	197,108	t	2,53	498,68		498,68
			<b>99 - Vnútrostavenskú presun hmôt spolu:</b>	<b>498,68</b>			<b>498,68</b>	<b>0,00</b>	<b>498,68</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						
			<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>						
			<b>723 - Vnútrotný plynovod</b>						
49	721	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	1,000	ks	11,39	11,39		11,39
50	MAT	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, pinoprietokový, niklovaná mosadz	1,000	ks	8,84		8,84	8,84
51	MAT	197730062400.S	Zátka, 1"	1,000	ks	0,72		0,72	0,72
52	721	723231018.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4	2,000	ks	15,86	31,72		31,72
53	MAT	551340006300.S	Guľový uzáver na plyn 6/4", FF, páčka, pinoprietokový, niklovaná mosadz	2,000	ks	21,63		43,26	43,26
54	721	998723101.S	Presun hmôt pre vnútrotný plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,003	t	30,95	0,09		0,09
			<b>723 - Vnútrotný plynovod spolu:</b>	<b>96,02</b>			<b>43,20</b>	<b>52,82</b>	<b>96,02</b>
			<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:</b>	<b>96,02</b>			<b>43,20</b>	<b>52,82</b>	<b>96,02</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>	<b>96,02</b>			<b>43,20</b>	<b>52,82</b>	<b>96,02</b>
55	923	230200182.S	<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b> <b>M23 - 157 Montáž potrubia</b> Montáž ochrannej rúry D 100 mm s nasunutím	6,500	m	13,09	85,09		85,09
56	MAT	286130015000.S	Rúra jednotnostrová na plyn SDR11, 90x8,2 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	6,500	m	6,37		41,41	41,41

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

GLOBAL s.r.o. Bojnice

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
57	923	230201181.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zväraných elektrovarovkami D 32x3,0 mm	5,000	m	9,46	47,30		47,30
58	MAT	286130014100.S	Rúra jednotlivová na plyn SDR11, 32x3,0 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	5,000	m	1,76		8,80	8,80
59	923	230201187.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zväraných elektrovarovkami D 50x4,6 mm	125,000	m	11,40	1 425,00		1 425,00
60	MAT	286130014500.S	Rúra jednotlivová na plyn SDR11, 50x4,6 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	125,000	m	3,76		470,00	470,00
61	MAT	286530227300.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 50 mm	2,000	ks	6,28		12,56	12,56
62	923	230203054	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 50 mm	1,000	ks	8,41	8,41		8,41
63	MAT	286530183900	Objímka so zarážkou, elektrovarovka MB PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN	1,000	ks	7,66		7,66	7,66
64	923	230203182	Montáž kolena W90° elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	1,000	ks	7,05	7,05		7,05
65	MAT	286530186900	Koleno 90° elektrovarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN	1,000	ks	8,77		8,77	8,77
66	923	230203184	Montáž kolena W90° elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 50 mm	10,000	ks	9,00	90,00		90,00
67	MAT	286530187100	Koleno 90° elektrovarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN	10,000	ks	13,32		133,20	133,20
68	923	230203236	Montáž armatúry DAA pripojkovej navŕtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 50/32 mm	1,000	ks	9,55	9,55		9,55
69	MAT	286530158400	Pripojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrovarovka DAA PE 100 SDR 11 D 50/32 mm, FRIALEN	1,000	ks	26,83		26,83	26,83
70	923	230203405	Montáž elektrovaroviek MV klenuté dno PE 100 SDR11 D 50 mm	2,000	ks	5,13	10,26		10,26
71	MAT	286530173600	Elektrovarovkové klenuté dno MV PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN	2,000	ks	11,69		23,38	23,38
72	923	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	1,000	ks	16,25	16,25		16,25
73	MAT	286220031000	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN	1,000	ks	14,36		14,36	14,36
74	923	230203594	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 50/1 1/2"	2,000	ks	5,17	10,34		10,34
75	MAT	286220027400	Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2", FRIALEN	2,000	ks	20,63		41,26	41,26
76	923	230220011.S	Montáž orientačného štíпка	1,000	ks	14,14	14,14		14,14
77	MAT	141110004900.CP	Orientačný štíplik	1,000	ks	13,00		13,00	13,00
78	731	732199100.S	Montáž orientačného štíпка	2,000	súb.	4,09	8,18		8,18
79	MAT	548230000900.S	Štítok orientačný	2,000	ks	2,30		4,60	4,60
			<b>M23 - 157 Montáž potrubia spolu:</b>	<b>2 537,40</b>			<b>1 731,57</b>	<b>805,83</b>	<b>2 537,40</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu:</b>	<b>2 537,40</b>			<b>1 731,57</b>	<b>805,83</b>	<b>2 537,40</b>
			<b>OSTATNÉ</b>						
			<b>HZS</b>						
80	HZS	HZS000114.S1	Stavebné montážne práce najmäročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízie a tlakové skúšky	24,000	hod	23,00	552,00		552,00
81	HZS	HZS000114.S2	Stavebné montážne práce najmäročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - vypracovanie technologického postupu	24,000	hod	23,00	552,00		552,00

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
82	HZS	HZS000115.S					0,00		0,00
83	HZS	HZS000125.S		1 104,00			0,00		0,00
			<b>HZS spolu:</b>	<b>1 104,00</b>			<b>1 104,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 104,00</b>
84	000	0010000031.S	<b>VRN</b> I. úradná skúška TI BB	1,000 eur		550,00	550,00		550,00
			<b>VRN spolu:</b>	<b>550,00</b>			<b>550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>550,00</b>
			<b>OSTATNÉ spolu:</b>	<b>1 654,00</b>			<b>1 654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 654,00</b>
			<b>Rozpočet celkom:</b>	<b>28 512,06</b>			<b>25 548,95</b>	<b>2 963,11</b>	<b>28 512,06</b>



Stavba : Zmena na existujúcom odbernom plynomom zariadení ZSS Harmónia, Lučenec

Objekt : Uzemnenie a elektrostatické pospájanie plynomeru

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

GLOBÁL s.r.o. Bojnice		výkaz-výmer		Popis položky, stavebného dielu, remesia,		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky									
1		210220021.S		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm		10,000 m		2,74	27,40		27,40
2	MAT	354410054800.S		Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm		6,250 kg		2,17		13,56	13,56
3		210220030.S		Ekvipotenciálna svorkovnica EZS		1,000 ks		32,20	32,20		32,20
4	MAT	345610005000		Svorkovnica ekvipotenciálna OBO 5015650, 1801 VDE		1,000 ks		27,88		27,88	27,88
5		210220040.S		Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu		7,000 ks		5,88	41,16		41,16
6	MAT	354410006200.S		Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16		7,000 ks		0,65		4,55	4,55
7	MAT	354410066900.S		Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m		7,000 ks		0,62		4,34	4,34
8		210220095.S		Nátier vodovodného vodiča		1,000 m		2,49	2,49		2,49
9	MAT	246220000400.S		Email syntetický vonkajší		0,002 kg		10,00		0,02	0,02
10	MAT	246420001200.S		Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok		0,001 kg		10,00		0,01	0,01
11		210220240.S		Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ		3,000 ks		7,82	23,46		23,46
12	MAT	354410001700.S		Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02		3,000 ks		1,74		5,22	5,22
13		210220245.S		Svorka FeZn pripojovacia SP		1,000 ks		5,60	5,60		5,60
14	MAT	354410004000.S		Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1		1,000 ks		0,77		0,77	0,77
15		210220280.S		Uzemňovacia tyč FeZn ZT		6,000 m		2,74	16,44		16,44
16	MAT	354410055700.S		Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m		3,000 ks		25,25		75,75	75,75
17		210800613.S		Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6		10,000 m		1,49	14,90		14,90
18	MAT	341310009100.S		Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2		10,000 m		0,90		9,00	9,00
19	MAT	345720003100.S		Dutinka lisovacia DI 6-12 izolovaná		15,000 ks		0,03		0,45	0,45
20		210800631.S		Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25		1,000 m		1,02	1,02		1,02
21	MAT	341310009400.S		Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2		1,000 m		3,73		3,73	3,73
22	MAT	345720004200.S		Dutinka lisovacia DI 25-22 izolovaná		2,000 ks		0,13		0,26	0,26
						<b>310,21</b>			<b>164,67</b>	<b>145,54</b>	<b>310,21</b>
						<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu:</b>					
23		460200323.S1		<b>M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon</b>		6,000 m		18,85	113,10		113,10
24		460560323.S		Hĺbenie káblovej rýhy ručne pre osadenie zemniacich tyčí, v zemine triedy 3		6,000 m		7,59	45,54		45,54
25		460620013.S		Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, v zemine tr. 3		2,000 m2		2,69	5,38		5,38
						Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny					

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
<b>M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:</b>				<b>164,02</b>			<b>164,02</b>	<b>0,00</b>	<b>164,02</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu:</b>				<b>474,23</b>			<b>328,69</b>	<b>145,54</b>	<b>474,23</b>
<b>OSTATNÉ</b>									
<b>VRN</b>									
26	921	M21-PM.1	Podružný materiál	1,000	ks	200,00	200,00		200,00
27	921	M21-PPV.1	Podiel pridružených výkonov	1,000	ks	100,00	100,00		100,00
<b>VRN spolu:</b>				<b>300,00</b>			<b>300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300,00</b>
<b>OSTATNÉ spolu:</b>				<b>300,00</b>			<b>300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300,00</b>
<b>Rozpočet celkom:</b>				<b>774,23</b>			<b>628,69</b>	<b>145,54</b>	<b>774,23</b>